ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

С П D С Т /Й^ЙКй^к Distr.

U D t I . Ш(Ш GENERAL

s/Agenda/1498/Rev.i
1 3 A u ^ u e t 1969
KufaSXAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1498-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОЕЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности в
Центральных учреждениях в Нью-Йорке в среду, 13 августа 1969 г

в 17 ч. 00 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Положение на Ближнем Еостоке

Письмо Еременного поверенного в делах Ливана на имя
Председателя Совета Безопасности от 12 августа 1969 г.
(s/9585)

3. Положение на Ближнем Еостоке

Письмо Постоянного представителя Израиля от 12 августа
1969 года на имя Председателя Совета Безопасности (S/9387)

69-17494